
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

21 марта 2017 года 
ПРИКАЗ № ПО 

О внесении изменений в 
приказ №79 от 21 февраля 2018г. 

В связи с производственной необходимостью 

Приказываю: 

1.Ввести дополнительно в состав членов жюри межрегионального 
конкурса сочинений «Я - гражданин России» следующих педагогов: 

- Гончарову Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»; 

- Федорову Юлию Михайловну, учителя русского языка и литературы 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3». 

2. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

С В . Красий 


